2022 年 10 月吉日

新卒採用ご担当者様

クランプ株式会社

国立大学法人 神戸大学

24 卒・修了予定者向け～企業人事に学ぶ採用の視点～

のご案内

拝啓 紅葉の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。こ

の度、弊社運営にて、神戸大学 2024 年 3 月卒・修了予定者向け「企業人事に学ぶ採用の視点」

イベント を開催することとなり、参加企業様を募集いたしますのでお知らせいたします。

【主催：神戸大学 キャリアセンター ／  運営：クランプ株式会社】

---------  「企業人事に学ぶ採用の視点」 ----------

■日  時： 2022 年 12 月 5 日（月）18:00-20:00 ／ Zoom ミーティング（3 社限定）

              6 日（火）18:00-20:00 ／ Zoom ミーティング（3 社限定）

■参加費用： 無料

■内  容： ①参加企業様へインタビュー～求める人物を考える   ※詳細は裏面参照

②参加企業様との座談会

■対    象： 神戸大学学部生・大学院生（文理）／事前申込制（各回 15 名を予定）

       ※学生申込受付は神戸大学 キャリアセンター様

■お申込〆切：  埋まり次第終了

----------------------------------------------------------------------

お申込み・お問合わせは、以下の方法よりお願いします。

①右記 QR コードを読み込み、申込フォームより申込（お問合せ）

②メールで担当門浦 kadoura@klamp-jp.com まで以下内容を送信

    件名：大阪大学 人事の視点企画申し込み（お問合せ）について

    内容：参加希望日程、お問合せ内容、ご担当者様ご連絡先

※お申込多数の場合は、〆切日を待たずに受付終了となる場合がございますのでご了承下さい。

末筆となりますが、貴社のご繁栄をお祈り申し上げます。

敬具

【本案件お急ぎの場合】 080－1411－6745（門浦直通）までお願いします

【 運営会社概要 】

会 社 名：クランプ株式会社 https://www.klamp-jp.com/

事業内容：1.企業の採用支援 2.大学生のキャリア支援 3.若手社員の研修業務 など

当日の流れ

■当日タイムテーブル（予定）

０:００-０:０5 ／ 導入～当日のプログラム説明

０:05-0:10 ／ 登壇企業の企業説明（各社5分程度）

0:10-0:15 ／ 人事の視点ワーク説明

0:15-1:00 ／ 参加企業様へインタビュー～求める人物を考える（ワーク）

1:00-1:15 ／ 学生プレゼン、企業フィードバック

1:15-1:55 ／ 20分ずつの座談会

１:55-２:00 ／ まとめ、告知、終了

 ポイント①

参加学生全員とコミュニケーションが取れる設えになります！

 ポイント②

参加企業へインタビュー～求める人物を考えるワークの資料は弊社で

準備いたします。企業様ご準備物は、企業説明スライドのみで OK！

 ポイント③

自社イベント、インターン告知は、座談会などを利用してご案内可能です。

大いに促進ください！！